



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytov 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

WELD-TECH APS
HJORTEVÆNGET 6, 4130 VIBY SJÆLLAND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2016

Rene Grønmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Weld-Tech ApS Hjortevænget 6 4130 Viby Sjælland
	Telefon: 46 19 46 47 Telefax: 46 19 46 42
	CVR-nr.: 20 12 55 35 Stiftet: 15. juni 1997 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Nørby Rasmussen, formand Rene Nordskov Grønmark
Direktion	Rene Nordskov Grønmark
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sydbank A/S Nygade 15 7500 Holstebro
Advokat	Lou Advokatfirma Horsøvej 16 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive handel og servicering af tekniske produkter, og salg til såvel indenlandske som udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.184 tkr. anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året tilbagekøbt egne anparter nom. 128.750 kr. som efterfølgende er besluttet nedsat anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.091.612	2.102.148
Personaleomkostninger.....	1	-1.917.409	-1.506.837
Af- og nedskrivninger.....		-26.922	-66.702
DRIFTSRESULTAT		1.147.281	528.609
Andre finansielle omkostninger.....		-63.702	-37.694
RESULTAT FØR SKAT		1.083.579	490.915
Skat af årets resultat.....	2	99.993	0
ÅRETS RESULTAT		1.183.572	490.915
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Overført resultat.....		883.572	490.915
I ALT		1.183.572	490.915

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		107.495	134.415
Materielle anlægsaktiver.....	3	107.495	134.415
ANLÆGSAKTIVER.....		107.495	134.415
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.127.611	4.475.410
Varebeholdninger.....		4.127.611	4.475.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.076.831	1.414.416
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		99.993	0
Andre tilgodehavender.....		148.888	132.871
Periodeafgrænsningsposter.....		32.016	0
Tilgodehavender.....		2.357.728	1.547.287
Likvider.....		94.392	144.217
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.579.731	6.166.914
AKTIVER.....		6.687.226	6.301.329
PASSIVER			
Anpartskapital.....		71.250	200.000
Overført overskud.....		2.379.729	3.437.407
Forslag til udbytte.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....	4	2.750.979	3.637.407
Gæld til pengeinstitutter.....		2.254.569	1.486.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.203.860	693.178
Anden gæld.....		477.818	484.539
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.936.247	2.663.922
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.936.247	2.663.922
PASSIVER.....		6.687.226	6.301.329
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.772.841	1.394.274		
Pensioner.....	56.390	54.445		
Omkostninger til social sikring.....	25.065	23.035		
Andre personaleomkostninger.....	63.113	35.083		
	1.917.409	1.506.837		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-99.993	0		
	-99.993	0		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015.....	622.924	74.017		
Kostpris 31. december 2015.....	622.924	74.017		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	488.509	74.017		
Årets afskrivninger	26.920	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	515.429	74.017		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	107.495	0		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	3.437.407	0	3.637.407
Kapitalnedsættelse	-128.750	128.750		
Køb af egne kapitalandele.....		-2.070.000		-2.070.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		883.572	300.000	1.183.572
Egenkapital 31. december 2015.....	71.250	2.379.729	300.000	2.750.979
				2015 kr.
Anpartskapital 1. januar 2010.....				200.000
Kapitalnedsættelse 2015.....				-128.750
Anpartskapital 31. december 2015.....				71.250

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har et latent skatteaktiv på ca. 356 tkr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Finn Rasmussen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor bank. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftmateriel og inventar samt goodwill, domænenavne og rettigheder. Der er afgivet virksomhedspant for 1.750 tkr.